
Uchwała nr XLIX/409/2006
Rady Miejskiej w Kłodzku
z dnia 30 marca 2006r.

w sprawie powołania Rady Konsultacyjno – Naukowej przy Fortecznym Parku
Kulturowym – Twierdza Kłodzko oraz ustalenia jej składu osobowego i zakresu
działania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 16
ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2003r.
nr 162, poz. 1568) i z § 2 ust. 2 lit. a uchwały nr  XLIII/355/2005 Rady Miejskiej w Kłodzku
z dnia 27 października 2005r. w sprawie utworzenia Fortecznego Parku Kulturowego –
Twierdza Kłodzko w Gminie Miejskiej Kłodzko, Rada Miejska w Kłodzku uchwala, co
następuje:

§ 1

Powołuje się Radę Konsultacyjno – Naukową przy Fortecznym Parku Kulturowym – Twierdza
Kłodzko jako organ doradczy Rady Miejskiej w Kłodzku, Burmistrza Miasta Kłodzka oraz
jednostki organizacyjnej powołanej do zarządzania parkiem.

§ 2

1. Ustala się skład osobowy Rady Konsultacyjno – Naukowej przy Fortecznym Parku
Kulturowym – Twierdza Kłodzko:

1) Dr inż. arch. Grzegorz Bukal - ekspert
2) Mgr inż. Piotr Kozarski - ekspert
3) Dr inż. arch. Maciej Małachowicz - ekspert
4) Dr inż. arch. Piotr Molski - ekspert
5) Mgr Grzegorz Podruczny - ekspert
6) Piotr Brzostowicz - przedstawiciel Rady Miejskiej w Kłodzku
7) Leszek Rogalewski - przedstawiciel Rady Miejskiej w Kłodzku
8) Mgr Leszek Michalski - Z-ca Burmistrza Miasta Kłodzka
9) Mgr Lucyna Świst - Dyrektor Muzeum Ziemi Kłodzkiej w Kłodzku
10) Mirosław Rzytki -Komendant Stowarzyszenia „Akademii Przygody,

użytkownik Zespołu Żurawia Twierdzy Głównej w
Kłodzku

11) Stanisław Marszałek - przewodnik sudecki
12) Mgr inż. arch. Ewa Kielar - Urząd Miasta w Kłodzku, Miejski Konserwator

Zabytków

2. Na pierwszym posiedzeniu Rada Konsultacyjno – Naukowa wybierze ze swojego grona
Przewodniczącego i Sekretarza.

3. W zależności od poruszanych tematów, na posiedzenia Rady Konsultacyjno – Naukowej
mogą być zapraszane osoby spoza grona rady.



§ 3

Ustala się zakres działania Rady Konsultacyjno – Naukowej przy Fortecznym Parku
Kulturowym – Twierdza Kłodzko.
1. Opiniowanie projektów decyzji organów Gminy Miejskiej w Kłodzku dotyczących obszaru

parku.
2. Przedstawienie wniosków i opinii w sprawach parku.
3. Opiniowanie wszelkich dokumentacji – w tym inwentaryzacyjnych, programowych,

konserwatorskich, planistycznych, projektowych  i wykonawczych – w zakresie ochrony
i zagospodarowania terenów i obiektów pofortecznych parku.

4. Opiniowanie sprawozdań jednostki organizacyjnej powołanej do zarządzania parkiem,
kierunków rozwoju i wieloletnich programów działania jednostki w zakresie  związanych z
ochroną wartości kulturowych i zagospodarowaniem terenów i obiektów pofortecznych
parku.

5. Opiniowanie projektów badań naukowych prowadzonych na terenie parku.
6. Opiniowanie zasad użytkowania i udostępniania dla celów dydaktycznych i komercyjnych

terenów i obiektów parku.
7. Opiniowanie zasad zarządzania zasobem kulturowo – przyrodniczym i przedsięwzięć

w zakresie właściwego utrzymania zasobów kulturowych.
8. Powoływanie w uzgodnieniu z Burmistrzem Miasta Kłodzka konsultantów w celu

wykonania specjalistycznych opinii i ekspertyz merytorycznych.
9. Okresowa ocena efektów podejmowanych przedsięwzięć bezpośrednio lub pośrednio

związanych z celami utworzenia i funkcjonowaniem parku.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


	Uchwała nr XLIX/409/2006
	Rady Miejskiej w Kłodzku


